
Zarządzenie Nr 0050.18.2022 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura  

z dnia 4 marca  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom 

budżetowym informacji o wprowadzonych zmianach 

 

 Na podstawie §12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych(Dz.U. z 2019 r., poz.1718) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2022 rok zgodnie  

z Uchwałą Nr 217.XXXV.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 4 marca  2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022,  

w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków 

tych jednostek określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 367 168,00 1 432 094,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 670 168,00 735 094,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 63 290,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 636,76

600 Transport i łączność 970 000,00 1 488 489,36

Drogi publiczne gminne 220 000,00 738 489,36

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 518 489,36

750 Administracja publiczna 62 018,00 65 320,00

Urzędy wojewódzkie 60 898,00 64 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 798,00 64 100,00

758 Różne rozliczenia 11 051 100,00 11 029 201,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 973 539,00 4 951 640,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 973 539,00 4 951 640,00

852 Pomoc społeczna 481 351,00 495 251,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

25 078,00 25 978,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 100,00 24 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 000,00 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 4 marca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Rozdział Zmiana

64 926,76

01043 64 926,76

63 290,00

1 636,76

518 489,36

60016 518 489,36

518 489,36

3 302,00

75011 3 302,00

3 302,00

-21 899,00

75801 -21 899,00

-21 899,00

13 900,00

85213 900,00

900,00

85214 11 000,00

11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zasiłki stałe 277 640,00 275 640,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 000,00 254 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 132 500,00 136 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 500,00 136 500,00

855 Rodzina 4 422 200,00 4 321 250,00

Świadczenie wychowawcze 2 158 500,00 2 136 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 156 000,00 2 134 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 248 700,00 2 169 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 235 000,00 2 156 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 594,87 1 913 356,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 311,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 311,64

Pozostała działalność 14 000,00 89 450,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 2 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

14 000,00 87 350,00

28 891 269,87 29 450 800,63

85216 -2 000,00

-2 000,00

85219 4 000,00

4 000,00

-100 950,00

85501 -22 000,00

-22 000,00

85502 -79 000,00

-79 000,00

85503 50,00

50,00

81 761,64

90015 6 311,64

6 311,64

90095 75 450,00

BeSTia Strona 2 z 2

2 100,00

73 350,00

Razem: 559 530,76



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 108 197,00 1 122 097,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

23 100,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 100,00 24 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
24 000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 35 000,00

Zasiłki stałe 256 000,00 254 000,00

3110 Świadczenia społeczne 256 000,00 254 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 529 364,00 533 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 936,00 355 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 616,00 67 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 883,00 7 965,00

855 Rodzina 4 528 402,00 4 427 452,00

Świadczenie wychowawcze 2 163 850,00 2 141 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 148 886,00 2 126 957,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 068,00 9 020,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 610,00 1 596,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839,00 1 828,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347,00 346,45

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 258 840,00 2 179 840,00

3110 Świadczenia społeczne 2 068 604,00 1 991 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 864,60 52 565,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 277,40 4 161,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 013,00 109 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 425,00 1 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 873,00 851,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Ośrodek Pomocy Społecznej w  Płoniawach-Bramurze

Rozdział Zmiana

13 900,00

85213 900,00

900,00

85214 11 000,00

11 000,00

85216 -2 000,00

-2 000,00

85219 4 000,00

3 343,00

575,00

82,00

-100 950,00

85501 -22 000,00

-21 928,20

-47,80

-13,10

-10,35

-0,55

85502 -79 000,00

-77 284,00

-1 299,20

-115,80

-244,00

-35,00

-22,00

85503 50,00

50,00

BeSTia Strona 1 z 2



5 654 599,00 5 567 549,00Razem: -87 050,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 273 495,00 3 280 974,00

Szkoły podstawowe 2 399 964,82 2 407 443,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 214 329,00 1 221 808,00

3 275 995,00 3 283 474,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze

Rozdział Zmiana

7 479,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 7 479,00

7 479,00

Razem: 7 479,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 939 059,00 1 941 811,00

Szkoły podstawowe 1 352 131,00 1 354 883,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 711 176,00 713 928,00

1 940 559,00 1 943 311,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Bohaterów Września w Węgrzynowie

Rozdział Zmiana

2 752,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 2 752,00

2 752,00

Razem: 2 752,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 642 509,00 2 646 541,00

Szkoły podstawowe 2 004 627,00 2 008 659,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 056 193,00 1 060 225,00

2 645 009,00 2 649 041,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

Rozdział Zmiana

4 032,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 4 032,00

4 032,00

Razem: 4 032,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 427 680,00 1 428 960,00

Szkoły podstawowe 1 130 862,07 1 132 142,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 317,12 595 597,12

1 429 180,00 1 430 460,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Św.Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim

Rozdział Zmiana

1 280,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 1 280,00

1 280,00

Razem: 1 280,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 798,00 64 100,00

Urzędy wojewódzkie 60 798,00 64 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 798,00 64 100,00

855 Rodzina 4 406 000,00 4 305 050,00

Świadczenie wychowawcze 2 156 000,00 2 134 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 156 000,00 2 134 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 235 000,00 2 156 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 235 000,00 2 156 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00

4 467 974,00 4 370 326,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.18.2022
Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 4 marca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 R.

Nazwa jednostki:Urząd Gminy Płoniawy-Bramura
Rozdział Zmiana

3 302,00

75011 3 302,00

3 302,00

-100 950,00

85501 -22 000,00

-22 000,00

85502 -79 000,00

Razem: -97 648,00

BeSTia Strona 1 z 1

-79 000,00

85503 50,00

50,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 004 600,00 2 523 089,36

Drogi publiczne gminne 1 004 600,00 1 523 089,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 600,00 1 113 089,36

750 Administracja publiczna 3 346 780,06 3 341 528,46

Urzędy wojewódzkie 60 798,00 64 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 657,50 49 417,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 735,50 9 209,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,00 1 312,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950 421,06 2 921 867,46

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 56 446,40

Pozostała działalność 258 061,00 278 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 000,00 216 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 631 169,00 2 728 969,00

Pozostała działalność 14 000,00 111 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 102 800,00

15 229 627,28 15 860 665,04

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Rozdział Zmiana

518 489,36

60016 518 489,36

518 489,36

-5 251,60

75011 3 302,00

2 760,00

474,40

67,60

75023 -28 553,60

-28 553,60

75095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

75410 20 000,00

20 000,00

97 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

90095 97 800,00

97 800,00

Razem: 631 037,76



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 406 000,00 4 305 050,00

Świadczenie wychowawcze 2 156 000,00 2 134 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 148 886,00 2 126 957,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 163,00 4 115,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 610,00 1 596,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00 983,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347,00 346,45

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 235 000,00 2 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 068 604,00 1 991 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 540,00 48 240,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 882,00 3 766,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 200,00 108 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,00 1 274,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802,00 780,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00

4 406 000,00 4 305 050,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022R

Nazwa jednostki:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płoniawach-Bramurze
Rozdział Zmiana

-100 950,00

85501 -22 000,00

-21 928,20

-47,80

-13,10

-10,35

-0,55

85502 -79 000,00

-77 284,00

-1 299,20

-115,80

-244,00

-35,00

Razem: -100 950,00

BeSTia Strona 1 z 1

-22,00

85503 50,00

50,00


